HORAIRE DETAILLE

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE JUNIORS - ESPOIRS
(NES EN 96-97-98)
Mouscron (JSMC), dimanche 26 aoiit 2018

Chambre Heure
Confirmer d'appel Heure concours Discipline podium catg sexe
Aanmelden | Oproepkamer Uurwedstrijd Proef Uurpodium catg | geslacht
9.15 9.50 10.00 100 m jun D
9.15 9.40 10.00 Javelot/Speerwerpen 12.20 -23 H/M
9.20 9.45 10.05 Poids/Kogelstoten 12.20 jun FIvV
9.25 10.00 10.10 100 m -23 D
jun/-
9.25 9.50 10.10 Longueur/Verspringen 12.20 23 H/M
jun/-
9.30 9.55 10.15 Hauteur/Hoogsringen 12.20 ] 23 FIV
jun/-
9.25 9.40 10.20 Perche/Polsstokspingen 12.20 l 23 FIvV
9.35 10.10 10.20 100 m jun H/M
9.45 10.20 10.30 100 m -23 H/M
9.55 10.30 10.40 400 h 12.20 jun D
10.05 10.40 10.50 400 h 12.20 -23 D
10.15 10.50 11.00 400 h 12.20 jun H/M
10.15 10.40 11.00 Javelot/Speerwerpen 12.20 jun H/M
10.20 10.45 11.05 Poids/Kogelstoten 12.20 -23 FIV
10.25 11.00 11.10 400 h 12.20 -23 H/M
10.35 11.10 11.20 800 m 12.20 jun FIvV
10.35 11.10 800 m 12.20 -23 FIv
jun/-
10.45 11.10 11.30 Longueur/Verspringen 13.40 23 FIV
10.50 11.25 11.35 800 m 12.20 jun H/M
10.50 11.25 800 m 12.20 -23 H/M
jun/-
10.55 11.20 11.40 Hauteur/Hoogsringen 13.45 : 23 H/M
11.05 11.40 11.50 100 H jun FIvV
OO+ =23 Fv
11.15 11.40 12.00 Disque/Discuswerpen 13.50 jun FIvV
11.25 12.00 12.10 110H jun H/M
12.15 12.40 13.00 Disque/Discuswerpen 15.31 -23 FIV
13.15 13.40 14.00 Javelot/Speerwerpen 16.42 jun FIvV
13.15 13.50 14.00 110 H 15.38 jun H/M
13.15 13.50 110 H 15.42 -23 H/M
13.20 13.45 14.05 Poids/Kogelstoten 17.27 jun H/M
jun/-
13.25 13.50 14.10 Triple saut/Hinkstapsprong 15.58 J 23 FIvV
jun/-
13.20 13.35 14.15 Perche/Polsstokspingen 17.32 J 23 H/IM
13.30 14.05 14.15 100 H 16.01 jun FIv
13.30 14.05 100 H 16.03 -23 FIV
13.45 14.20 14.30 400 m 16.05 jun FIv
13.45 14.20 400 m 16.07 -23 FIV
14.05 14.40 14.50 400 m 16.09 jun H/M
14.05 14.40 400 m 16.11 -23 H/IM
14.15 14.40 15.00 Javelot/Speerwerpen 16.42 -23 FIvV
14.20 14.45 15.05 Poids/Kogelstoten 18.16 -23 H/M
14.25 15.00 15.10 100 m 16.30 jun FIv
14.25 15.00 100 m 16.32 -23 FIV
14.35 15.10 15.20 100 m 16.34 jun H/M
14.35 15.10 100 m 16.36 -23 H/IM
14.45 15.20 15.30 1500 m 16.46 jun FIv

séries/reeksen

séries/reeksen

séries/reeksen

séries/reeksen
FD/RF
FD/RF
FD/RF

FD/RF
FD/RF
FD/RF

FD/RF
FD/RF

séries/reeksen

séries/reeksen

Finale
FD/RF

Finale
FD/RF
FD/RF
FD/RF
FD/RF
FD/RF

Finale
Finale
Finale
Finale
FD/RF



14.45

14.55
15.00
15.00

15.15

15.15
15.35
15.55
16.15
16.15
16.15
16.45
16.45

17.15

17.30

15.20

15.20
15.35
15.35

15.40

15.50
16.10
16.30
16.40
16.50
16.50
17.20
17.20

17.50

18.05

15.40
15.45

16.00

16.00
16.20
16.40

17.00
17.00

17.30

18.00

18.15

1500 m

Triple saut/Hinkstapsprong
1500 m
1500 m

Disque/Discuswerpen

5000
5000
5000
Disque/Discuswerpen
200 m
200 m
200 m
200 m

3000 st

3000 st

16.48

17.12
17.02
17.07

17.22

18.01
18.04
18.07
18.16
18.16
18.16
18.16
18.16

18.25

18.25

-23
jun/-
23
jun
-23
jun
jun/-

jun
-23
-23
jun
-23
jun
-23
jun/-
23
jun/-
23

FIV

H/M
H/M
H/M

H/M

FIvV
H/M
H/M
H/M
FIV
FIV
H/M
H/M

FIvV

H/M

FD/RF

FD/RF
FD/RF

FD/RF
FD/RF
FD/RF

FD/RF
FD/RF
FD/RF
FD/RF

FD/RF

FD/RF



